

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕННЫ
постановлением администрации города
от 11.02.2020 № 142

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма», утверждённую постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма», утверждённой постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» (далее – муниципальная программа) цифры «472831,72» заменить цифрами «474876,26»; цифры «45830,6» за 2020 год заменить цифрами «47875,14»; цифры «8116,56» заменить цифрами «9975,23»; в абзаце 21 цифры «0,0» за 2020 год заменить цифрами «1858,67»; цифры «24325,24» заменить цифрами «24509,06»; цифры «60,6» за 2020 год заменить цифрами «244,42»; цифры «371825,32» заменить цифрами «371827,36»; цифры «39547,5» за 2020 год заменить цифрами «39549,54»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «472831,72» заменить цифрами «474876,26»; цифры «45830,6» за 2020 год заменить цифрами «47875,14»; цифры «8116,56» заменить цифрами «9975,23»; в абзаце 22 цифры «0,0» за 2020 год заменить цифрами «1858,67»; цифры «24325,24» заменить цифрами «24509,06»; цифры «60,6» за 2020 год заменить цифрами «244,42»; цифры «371825,32» заменить цифрами «371827,36»; цифры «39547,5» за 2020 год заменить цифрами «39549,54»;

3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» к муниципальной программе:

в подпрограмме «Искусство» строку 2.2.5. «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры в населённых пунктах с числом жителей до 50 тыс. чел.» изложить в следующей редакции:

2.	Развитие и укрепление материальн	МБУ «Дворец культуры	Среднее число участников	Человек	2018	29,8	507,52	459,55	45,45	2,52	-
2. 5					2019	44,1	2019,45	1828,56	180,85	10,04	-

о-технической базы муниципальных домов культуры в населённых пунктах с числом жителей до 50 тыс. чел.	города Котовска»	клубных формирований в расчете на 1 тыс. человек населения		2020	45,8	2044,54	1858,67	183,82	2,04	-

в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «по годам, всего» за 2020 год цифры «39484,1» заменить цифрами «41528,64»; столбец «федеральный бюджет» за 2020 год дополнить цифрами «1858,67»; столбец «бюджет области» за 2020 год дополнить цифрами «183,82»; в столбце «бюджет города» за 2020 год цифры «34363,1» заменить цифрами «34365,14»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «398086,65» заменить цифрами «400131,19»; в столбце «федеральный бюджет» за 2014-2024 годы цифры «2711,11» заменить цифрами «4569,78»; в столбце «бюджет области» за 2014-2024 годы цифры «19687,8» заменить цифрами «19871,62»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «320626,64» заменить цифрами «320628,65»;

в строке «Итого по муниципальной программе» в столбце «по годам, всего» за 2020 год цифры «45830,6» заменить цифрами «47875,14»; столбец «федеральный бюджет» за 2020 год дополнить цифрами «1858,67»; в столбце «бюджет области» за 2020 год цифры «60,6» заменить цифрами «244,42»; в столбце «бюджет города» за 2020 год цифры «39547,5» заменить цифрами «39549,54»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «472831,72» заменить цифрами «474876,26»; в столбце «федеральный бюджет» за 2014-2024 годы цифры «8116,56» заменить цифрами «9975,23»; в столбце «бюджет области» за 2014-2024 годы цифры «24325,24» заменить цифрами «24509,06»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «371825,32» заменить цифрами «371827,36»;

4. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа города Котовска» (Ответственный исполнитель – отдел культуры и архивного дела администрации города) в столбце «по годам, всего» за 2020 год цифры «45830,6» заменить цифрами «47875,14»; столбец «федеральный бюджет» за 2020 год дополнить цифрами «1858,67»; в столбце «бюджет области» за 2020 год цифры «60,6» заменить цифрами «244,42»; в столбце «бюджет города» за 2020 год цифры «39547,5» заменить цифрами «39549,54»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы

цифры «472831,72» заменить цифрами «474876,26»; в столбце «федеральный бюджет» за 2014-2024 годы цифры «8116,56» заменить цифрами «9975,23»; в столбце «бюджет области» за 2014-2024 годы цифры «24325,24» заменить цифрами «24509,06»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «371825,32» заменить цифрами «371827,36»;

в строке «Муниципальная программа города Котовска» (Соисполнитель – МБУ «Дворец культуры города Котовска») в столбце «по годам, всего» за 2020 год цифры «25401,6» заменить цифрами «27446,09»; столбец «федеральный бюджет» за 2020 год дополнить цифрами «1858,67»; столбец «бюджет области» за 2020 год дополнить цифрами «183,82»; в столбце «бюджет города» за 2020 год цифры «20701,6» заменить цифрами «20703,6»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «249246» заменить цифрами «251290,4»; в столбце «федеральный бюджет» за 2014-2024 годы цифры «2711,11» заменить цифрами «4569,78»; в столбце «бюджет области» за 2014-2024 годы цифры «14558,9» заменить цифрами «14742,72»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «177702,7» заменить цифрами «177704,74»;

в строке «2. Подпрограмма муниципальной программы города Котовска «Развитие культуры и туризма» (Ответственный исполнитель – отдел культуры и архивного дела администрации города) в столбце «по годам, всего» за 2020 год цифры «39484,1» заменить цифрами «41528,64»; столбец «федеральный бюджет» за 2020 год дополнить цифрами «1858,67»; столбец «бюджет области» за 2020 год дополнить цифрами «183,82»; в столбце «бюджет города» за 2020 год цифры «34363,1» заменить цифрами «34365,14»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «398086,65» заменить цифрами «400131,19»; в столбце «федеральный бюджет» за 2014-2024 годы цифры «2711,11» заменить цифрами «4569,78»; в столбце «бюджет области» за 2014-2024 годы цифры «19687,8» заменить цифрами «19871,62»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «320626,64» заменить цифрами «320628,65»;

в строке «2. Подпрограмма муниципальной программы города Котовска «Развитие культуры и туризма» (Соисполнитель – МБУ «Дворец культуры города Котовска») в столбце «по годам, всего» за 2020 год цифры «24701,6» заменить цифрами «26746,09»; столбец «федеральный бюджет» за 2020 год дополнить цифрами «1858,67»; столбец «бюджет области» за 2020 год дополнить цифрами «183,82»; в столбце «бюджет города» за 2020 год цифры «20701,6» заменить цифрами «20703,6»; в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «239569,2» заменить цифрами «241613,6»; в столбце «федеральный бюджет» за 2014-2024 годы цифры «2711,11» заменить цифрами «4569,78»; в столбце «бюджет области» за 2014-2024 годы цифры «14558,9» заменить цифрами «14742,72»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «178345,6» заменить цифрами «178347,6»;

5. В приложении № 6 к муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры «398086,65» заменить цифрами «400131,19»; цифры «39484,1» заменить цифрами «41528,64», цифры «2711,11» заменить цифрами «4569,78»; в абзаце 20 цифры «0,00» за 2020 год заменить цифрами «1858,67»; цифры «19687,8» заменить цифрами «19871,62»; в абзаце 32 цифры «0,00» за 2020 год заменить цифрами «183,82»; цифры «320626,64» заменить цифрами «320628,65»; цифры «34363,1» за 2020 год заменить цифрами «34365,14»;

6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры «398086,65» заменить цифрами «400131,19»; цифры «39484,1» заменить цифрами «41528,64», цифры «2711,11» заменить цифрами «4569,78»; в абзаце 26 цифры «0,00» за 2020 год заменить цифрами «1858,67»; цифры «19687,8» заменить цифрами «19871,62»; в абзаце 38 цифры «0,00» за 2020 год заменить цифрами «183,82»; цифры «320626,64» заменить цифрами «320628,65»; цифры «34363,1» за 2020 год заменить цифрами «34365,14».

Заместитель главы
администрации города

В.В. Пичугина